
1

CONSIGLIO DI BACINO
VALLE DEL CHIAMPO

Sede legale: Piazza Libertà 12 36071 Arzignano (VI)

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 31 del 09/12/2019

LIQUIDAZIONE COLLABORAZIONE OCCASIONALE AL GEOMETRA 
CESARE BASSETTO PER IL 2019

IL DIRETTORE

RICHIAMATA la determinazione n. 14 del 27.03.2019 con la quale veniva affidato l’incarico di 
collaborazione occasionale al geom. Cesare Bassetto, Funzionario tecnico (cat. D3 p.e.o. 6) presso il settore 
Lavori Pubblici del Comune di Arzignano, in possesso di adeguata professionalità per le analoghe funzioni 
svolte come dipendente del Comune di Arzignano peraltro maturata nel corso del lungo periodo di attività resa 
per conto del Consiglio di Bacino Valle del Chiampo

DATO ATTO che nella determinazione n. 14 del 27.03.2019 prevedeva un compenso non superiore a € 2.940,00 
corrispondente ad una prestazione complessiva quantificabile in 42 ore di lavoro del Geom. Bassetto;

VISTO che con nota prot. n. 414 del 02.12.2019 il geom. Cesare Bassetto ha presentato al protocollo 
dell’Ente la richiesta di liquidazione delle 54 ore prestate in funzione del suo incarico, e che dette ore superano il 
limite delle 42 ore consentite, in quanto parte del lavoro indicato dettagliatamente nelle distinta allegata con 
l’elenco di tutti i provvedimenti predisposti dallo stesso, è stata svolta anche nel mese di Dicembre 2018 e non 
rendicontata l’anno precedente;

PRESO ATTO che è necessario provvedere ad incrementare l’impegno di spesa relativamente alle prestazioni 
citate in premessa e liquidare le 54 ore di lavoro prestate dal geom. Cesare Bassetto sia per la parte relativa al 2019 
che per quella residua 2018;

VISTI i seguenti provvedimenti:
1. Deliberazione del Comitato Istituzionale n. 7 del 18/12/2018 ad oggetto.” Adozione schema di 

bilancio di previsione 2019-2021 e Documento unico di programmazione (DUP);
2. Deliberazione di Assemblea n. 6 del 18/12/2019 ad oggetto:” ESAME ED APPROVAZIONE 

BILANCIO DI PREVISIONE 2019-2021, e Documento unico di programmazione (DUP)”;
3. Deliberazione del Comitato Istituzionale n. 1 del 21/01/2019 ad oggetto: “PIANO ESECUTIVO E DI 

GESTIONE (PEG) 2019-2021. APPROVAZIONE”;

          VISTO il D. Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

Di incrementare l’impegno n. 21/2019 relativo al compenso di € 840,00 e l’impegno 22/2019 relativo all’Irap di € 
71,40 per un totale complessivo quindi di € 4.101,30 (comprensiva di IRAP), per la remunerazione 
dell’attività di tipo tecnico svolta in via del tutto occasionale del Geom. Cesare Bassetto per conto del 
Consiglio di bacino Valle del Chiampo per l’anno 2019 e per la parte residua 2018;

Arzignano, lì 09/12/2019  ILDIRETTORE
Alessandra Maule / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Visto del Responsabile del Servizio Finanziario di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
impegno indicato nel dispositivo.



2

Arzignano, lì 09/12/2019 ILDIRETTORE
Alessandra Maule / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)


